
UCHWAŁA NR XVI/172/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 466 ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2017 r. o kwotę 375.000 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.891.254,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1)  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.891.254,05 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 5.450.276,65.zł, rozchody budżetu w wysokości 1.559.022,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. 

Wydatki inwestycyjne na 2017 rok w wysokości 22.830.817,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały.

§ 4. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 6. 

Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XV/168/16 Rady Miejskiej 
w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 
2017 rok wynosi:

1)  dochody 58.123.124,42 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 45.531.801,00 zł

b) majątkowe w kwocie – 12.591.323,42 zł

2)  wydatki 62.014.378,47 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 39.183.561,07 zł

b) majątkowe w kwocie – 22.830.817,40 zł

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 1



§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 613 725,00 - 499 000,00

Drogi publiczne krajowe 4 100,00 1 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 100,00 1 000,00

Drogi publiczne gminne 7 593 665,00 - 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 - 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 624 598,00 79 000,00

Pozostała działalność 299 098,00 79 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 62 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 252 452,27 25 000,00

Gospodarka odpadami 935 792,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 919 336,13 20 000,00

Centra kultury i sztuki 510 000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 562 727,00 0,00

Pozostała działalność 552 727,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00

62 389 378,47 - 375 000,00

Sławomir Świtaj

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Razem: 62 014 378,47

BeSTia Strona 1

92695 552 727,00

6050 330 000,00

6050 20 000,00

562 727,00

2 939 336,13

92113 530 000,00

90002 960 792,00

6050 25 000,00

6060 17 000,00

13 277 452,27

70095 378 098,00

6050 132 000,00

6300 0,00

703 598,00

4520 5 100,00

60016 7 093 665,00

7 114 725,00

60011 5 100,00

Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr XVI/172/17 Rady Miejskiej w Myszyńscu z dn. 12 stycznia 2017 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2017 rok

WYDATKI

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 1



                                  Załącznik Nr 3Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVI/172/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 12 stycznia 2017 r.

                  w zł

Klasyfikacja

Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 58 123 124,42

2. Planowane wydatki 62 014 378,47

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -3 891 254,05

I. PRZYCHODY 5 450 276,65

1.

Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym § 952

2.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy § 950

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 450 276,65

II. ROZCHODY 1 559 022,60

1. Spłata pożyczek § 992 1 559 022,60

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

Przewodniczący Rady Miejskiej

Plan przychodów i rozchodów

w 2017 roku

Sławomir Świtaj

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 130 000,00 0,00

01095 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

50 000,00 0,00

80 000,00 0,00

600 7 102 931,00 - 500 000,00

60016 7 102 931,00 - 500 000,00

6050 3 059 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

134 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

275 000,00 0,00

350 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6058 2 143 931,00 0,00

950 999,00 0,00

938 412,00 0,00

254 520,00 0,00

6059 1 390 000,00 0,00

650 000,00 0,00

570 000,00 0,00

170 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Strona 1 z 5

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 0+000 - 1+500 170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00

Budowa cięgu drogowego obejmującego ulice: Brata Zeno, Bursztynową, 

Rubinową, Perłową w miejscowości Myszyniec
650 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki (Nr 250804W Antonia-

Krysiaki przez Borek)
570 000,00

Budowa cięgu drogowego obejmującego ulice: Brata Zeno, Bursztynową, 

Rubinową, Perłową w miejscowości Myszyniec
950 999,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krysiaki (Nr 250804W Antonia-

Krysiaki przez Borek)
938 412,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 0+000 - 1+500 254 520,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pełty w km 1+501 - 2+607 350 000,00

Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w Myszyńcu 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 931,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250813W Zdunek - Wydmusy (przez 

Dziegciarkę)
250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250823W Wolkowe II - Dąbrowy Działy 250 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosći Myszyniec Stary 275 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 059 000,00

Budowa dróg gminnych o nr 250815W Cięćk - Wykrot i nr 250816W Dalekie-

Cięćk
1 000 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wolkowe I 134 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec 80 000,00

Transport i łączność 6 602 931,00

Drogi publiczne gminne 6 602 931,00

Pozostała działalność 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją Myszyniec 50 000,00

Załącznik Nr 3 - Uchwała Nr XVI/172/17 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dn. 12 stycznia 2017 r.
Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2017

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 1



6300 500 000,00 - 500 000,00

500 000,00 - 500 000,00

630 653 400,00 0,00

63095 653 400,00 0,00

6050 653 400,00 0,00

36 400,00 0,00

117 000,00 0,00

500 000,00 0,00

700 270 000,00 79 000,00

70005 200 000,00 0,00

6060 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

70095 70 000,00 79 000,00

6050 70 000,00 62 000,00

0,00 25 000,00

0,00 30 000,00

20 000,00 0,00

50 000,00 - 50 000,00

0,00 57 000,00

6060 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

710 12 862,00 0,00

71095 12 862,00 0,00

6639 12 862,00 0,00

12 862,00 0,00

750 14 000,00 0,00

75095 14 000,00 0,00

Administracja publiczna 14 000,00

Pozostała działalność 14 000,00

Strona 2 z 5

Pozostała działalność 12 862,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

12 862,00

Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-

administracji i geoinformacji"

12 862,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania do budynku komunalnego przy ul. 

Sienkiewicza 1 w Myszyńcu
17 000,00

Działalność usługowa 12 862,00

Modernizacja budynku dworca autobusowego PKS w Myszyńcu 20 000,00

Odbudowa tkanki mieszkaniowej - zapobieganie wykluczeniu społecznemu 

mieszkańcow
0,00

Odnowa tkanki mieszkaniowej - zapobieganie wykluczeniu społecznemu 

mieszkańcow
57 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00

Adaptacja budynku użyteczności publicznej w Myszyńcu Starym na Dzienny 

Dom Pobytu Seniora "Senior  Wigor"
25 000,00

Centrum Usług Społecznych 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup gruntów 200 000,00

Pozostała działalność 149 000,00

Impregnacja obiektów na terenie kompleksu Kurpiowska Kraina 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 349 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 400,00

Budowa pomostu rekreacyjno-wędkarskiego nad zbiornikiem wodnym 

"Wykrot"
36 400,00

Budowa stałego pomostu rekreacyjnego wraz z kąpieliskiem nad 

zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy
117 000,00

Przebudowa drogi gminnej Łączki-Piątkowizna 0,00

Turystyka 653 400,00

Pozostała działalność 653 400,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 2



6060 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

754 372 000,00 0,00

75410 100 000,00 0,00

6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75412 260 000,00 0,00

6060 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

75414 12 000,00 0,00

6629 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

801 290 000,00 0,00

80101 290 000,00 0,00

6050 280 000,00 0,00

280 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

900 11 790 000,27 25 000,00

90001 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

90002 0,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

90005 11 640 000,27 0,00

6050 120 000,00 0,00

Strona 3 z 5

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

gminy Myszyniec
25 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 640 000,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu 100 000,00

Gospodarka odpadami 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 815 000,27

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Nadbudowa budynku dydaktycznego nr 1 Szkoły Podstawowej w Myszyńcu 280 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kserokopiarki 10 000,00

Oświata i wychowanie 290 000,00

Szkoły podstawowe 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Obrona cywilna 12 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

12 000,00

Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania o 

zagrożeniach dla powiatu ostrołęckiego
12 000,00

Ochotnicze straże pożarne 260 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z dodatkowym 

wyposażeniem w celu podniesienia sprawności jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wydmusach włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego

260 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00

Wsparcie finansowe na zakup samochodów specjalistycznych dla potrzeb 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczego Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Ostrołęce

100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

System informacji miejskiej w miejscowości Myszyniec - promocja 

wizerunku miasta i kultury regionalnej 
14 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 000,00

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 3



20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 3 506 481,42 0,00

3 506 481,42 0,00

6058 4 453 313,00 0,00

4 453 313,00 0,00

6059 3 560 205,85 0,00

1 063 518,11 0,00

2 496 687,74 0,00

90015 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 2 131 724,13 20 000,00

92109 190 000,00 0,00

6050 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

92113 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

92120 1 941 724,13 0,00

6058 1 400 000,00 0,00

600 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6059 541 724,13 0,00

255 231,30 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 724,13

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 

oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i 

efektywne wykorzystanie

255 231,30

Strona 4 z 5

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 

oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu - poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i 

efektywne wykorzystanie

600 000,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 

oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego

800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Remont Sali Widowiskowej wraz z jej doposażeniem w RCKK 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 941 724,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Adaptacja części budynku remizy OSP w Wydmusach na świetlicę wiejską 

wraz z zagospodarowaniem terenu
190 000,00

Centra kultury i sztuki 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszyniec 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 151 724,13

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00

Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na 

terenie gminy Myszyniec
2 496 687,74

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na 

terenie gminy Myszyniec
4 453 313,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 205,85

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w gminie Myszyniec
1 063 518,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 506 481,42

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w gminie Myszyniec
3 506 481,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 453 313,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z OZE 20 000,00

Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Myszyńcu
100 000,00

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 4



286 492,83 0,00

926 439 900,00 0,00

92695 439 900,00 0,00

6050 330 000,00 0,00

128 000,00 0,00

109 000,00 0,00

73 000,00 0,00

0,00 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

6060 109 900,00 0,00

46 250,00 0,00

63 650,00 0,00

23 206 817,40 - 376 000,00Razem 22 830 817,40

Strona 5 z 5

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 900,00

Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Parku "Kurpiowska 

Kraina" w Myszyńcu
46 250,00

Doposażenie placu zabaw oraz urządzenie siłowni zewnętrznej nad 

zbiornikiem wodnym "Wykrot" w miejscowości Wydmusy
63 650,00

Budowa boiska sportowego do piłki nożnej w miejscowości Wykrot 73 000,00

Remont boiska sportowego wraz z doposażeniem przy ul. Słonecznej i ul. 

Łączności w Myszyńcu C
20 000,00

Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa boiska sportowego do gier 

zespołowych i siłowni zewnętrznej wraz z infrastrukturą drogową przy ul. 

Słonecznej i ul. Łączności w Myszyńcu

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw i 

siłowni zewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Brata Zeno 

w Myszyńcu

128 000,00

Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw i 

siłowni zewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. 

Świerkowej w Myszyńcu

109 000,00

Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację Bazyliki Mniejszej 

oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem 

terenu - wzrost regionalnego potencjału turystycznego

286 492,83

Kultura fizyczna 439 900,00

Pozostała działalność 439 900,00

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/172/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 740 541,00 0,00 24 862,00

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury 

Kurpiowskiej 

510 000,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 230 541,00

710 71095 6639
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego

12 862,00

754 75414 6629 Powiat Ostrołęcki 12 000,00

Nazwa zadania 1 120 500,00 0,00 190 000,00

801 80101 2590

Dotacja dla szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt.

300 700,00

801 80101 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

186 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów przedszkonych 

w szkole niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

7 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt.

46 000,00

801 80104 2540

Dotacja dla przedszkoli 

prowadzonych przez osobę fizyczną

422 800,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego 

prowadzonego przez osobę fizyczną

140 000,00

801 80150 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

18 000,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 

dla dzieci i młodzieży w wieku od 3 

do 5 lat nie uczęszczających do 

przedszkola

110 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 15 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 65 000,00

Ogółem 1 861 041,00 0,00 214 862,00

Sławomir Świtaj

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

§ Kwota dotacji

/ w zł/

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVI/172/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 12 stycznia 2017 r.

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12 862,00                        

71095 Pozostała działalność 12 862,00                        

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 12 862,00                              

Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 12 862,00                              

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 000,00                        

75414 Obrona cywilna 12 000,00                        

6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00                              

Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania o zagrożeniach dla powiatu 

ostrołęckiego 12 000,00                              

24 862,00                        

                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                 Sławomir Świtaj

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

Id: E233DCB4-530B-4C17-986C-CB57F5A2BFA0. Uchwalony Strona 1




